
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn. -   

Ze dne -   
 Naše zn. 8304/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

Vyřizuje Jana Brožková  

Telefon +420 606 095 750  

Mobil   

E-mail brozkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 29.03.2021   

    

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název zadavatele:  

Správa železnic, státní organizace  

Sídlo zadavatele:  

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 

48384; IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

Zástupce zadavatele:  

organizační jednotka Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku související s výkonem relevantní činnosti ve smyslu 

ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 

„zákona“ “ je tato zakázka sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto podlimitní veřejnou 

zakázku, v souladu s ustanovením § 158 odst. 1, nezadává v zadávacím řízení podle „zákona“. 

 

Název veřejné zakázky na zhotovení stavby: 

„Uzel Plzeň, 5. stavba – Lobzy - Koterov“ 

 

(inspekční činnosti nezávislého dozoru při zhotovení protikorozní ochrany (PKO) a izolace 
ocelových konstrukcí ve výrobě a při jejich montáži na staveništi)  

 

ISPROFIN/ISPROFOND: 532 372 0006 

Evidenční číslo zakázky: 61821059 

 

  
Na základě „Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti“ 

zpracovaného pověřenou osobou, rozhodl zadavatel o přijetí nabídky účastníka č. 3: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení 

účastníka/  sídlo/místo podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO 

účastníka 

Cena celkem 

bez DPH 

3  ViaKont s.r.o.  
Starobělská 1063/13  
70030 Ostrava  

05843944  135 000,- Kč 
bez DPH  

 

 

 

 

 

Profil zadavatele 

mailto:brozkova@spravazeleznic.cz


Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele 
„Uzel Plzeň, 5. stavba – Lobzy - Koterov“ 

2/2    
 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena. Veřejná zakázka 

byla tomuto účastníkovi přidělena na základě skutečnosti, že hodnotící komise při hodnocení 

nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Návrh „Smlouvy o dílo“ v elektronické podobě zašlete laskavě na naše právní oddělení na 

adresu hrabankova@spravazeleznic.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (podepsáno elektronicky)     

Ředitel Stavební správy západ  

 

 

Co: 

• PO SSZ, Miloš Vyhnálek 

 

mailto:hrabankova@spravazeleznic.cz

		2021-03-29T13:40:21+0000


		2021-03-30T07:19:02+0200
	Petr Hofhanzl 8b22a5769c83f8bc70980c530d0692d046307e6d




